

第77回日本高等学校選手権水泳競技大会

男子 高飛込 採点詳細 決勝

開催日 2009/08/20

大阪府立門真スポーツセンター 審判長 田中 徹

審判団

制限選択飛回数 4回

自由選択飛回数 6回

難易率合計 7.6以内

気温 28.0℃

水温 28.7℃

天候 晴れ

機械操作 高山 優子

記録主任 木綿 薫

1 富 泰仁

2 小林 俊夫

3 瓦井 健二

4 木村 勉

5 河田 正英

6 山崎 雅夫

7 鈴木 義孝

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
12	1	坂井 丞				カイショウ				須野辺						
		103B	10.0	1.6		8.5	9.5	8.5	8.5	9.0	9.0	9.0		26.5	42.40	42.40
		301B	10.0	1.9		8.0	8.5	8.0	8.5	8.0	8.0	8.0		24.0	45.60	88.00
		403B	10.0	2.0		9.0	9.0	8.5	8.5	8.5	9.0	9.5		26.5	53.00	141.00
		5331D	10.0	2.1		8.0	7.5	8.0	7.5	8.0	9.0	8.5		24.0	50.40	191.40
		624B	10.0	2.8		8.0	9.5	8.5	9.5	9.0	9.0	9.0		27.0	75.60	267.00
		107B	10.0	3.0		8.5	8.0	8.5	7.5	7.5	8.5	8.5		25.0	75.00	342.00
		407C	10.0	3.2		9.0	7.5	8.5	8.5	8.0	7.5	8.0		24.5	78.40	420.40
		5253B	10.0	3.4		7.5	9.0	8.5	7.5	9.0	8.5	8.0		25.0	85.00	505.40
		305B	10.0	2.9		8.5	9.0	8.5	8.5	8.0	9.0	8.0		25.5	73.95	579.35
		207C	10.0	3.3		9.0	8.0	8.5	8.0	8.5	8.0	8.0		24.5	80.85	660.20
11	2	小林 和真				コバヤシカズマ				日大東北						
		101C	7.5	1.4		7.5	6.0	6.5	7.0	6.5	7.0	6.5		20.0	28.00	28.00
		403B	7.5	2.1		7.0	6.5	6.5	6.0	6.5	7.0	6.5		19.5	40.95	68.95
		201B	5.0	1.6		7.0	7.0	7.5	8.0	7.5	6.5	8.0		22.0	35.20	104.15
		5233D	5.0	2.5		7.0	7.0	7.5	7.0	6.5	6.5	7.0		21.0	52.50	156.65
		405B	7.5	3.0		6.5	6.0	6.5	6.5	5.5	5.0	5.5		18.0	54.00	210.65
		107B	10.0	3.0		7.0	6.0	7.0	7.5	7.0	6.5	6.5		20.5	61.50	272.15
		6142D	10.0	3.1		7.0	6.5	7.0	6.0	6.5	5.5	6.5		19.5	60.45	332.60
		205B	7.5	3.0		4.5	6.5	5.5	6.0	5.0	5.5	5.0		16.0	48.00	380.60
		305B	10.0	2.9		8.5	8.5	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5		22.5	65.25	445.85
		5253B	10.0	3.4		7.5	7.0	7.5	8.0	6.5	7.5	8.0		22.5	76.50	522.35
9	3	中原 敬二				カハラアキラ				桜林						
		103B	10.0	1.6		7.0	7.0	6.5	7.5	6.5	6.5	7.0		20.5	32.80	32.80
		301B	10.0	1.9		7.5	8.5	8.5	8.0	8.0	7.0	7.5		23.5	44.65	77.45
		403B	10.0	2.0		7.5	7.5	7.0	7.5	6.5	7.0	7.5		22.0	44.00	121.45
		5132D	10.0	2.1		6.5	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5	7.0		19.5	40.95	162.40
		305C	10.0	2.7		8.0	8.0	7.5	8.0	7.5	7.0	8.5		23.5	63.45	225.85
		107B	10.0	3.0		5.5	5.0	5.5	6.5	6.0	5.5	5.5		16.5	49.50	275.35
		5152B	10.0	2.9		6.0	7.0	7.0	6.5	6.5	6.0	7.0		20.0	58.00	333.35
		6142D	10.0	3.1		7.5	6.5	7.5	7.0	7.5	6.5	7.5		22.0	68.20	401.55
		205B	10.0	2.9		5.0	5.0	5.0	5.5	5.0	3.0	4.0		15.0	43.50	445.05
		407C	10.0	3.2		7.0	7.5	7.5	7.0	7.0	6.5	7.0		21.0	67.20	512.25
8	4	田中 暉久				カカアキラ				幕張総合						
		103B	10.0	1.6		7.0	6.5	7.0	6.5	6.0	7.0	7.0		20.5	32.80	32.80
		5132D	10.0	2.1		6.0	6.0	5.0	6.0	6.0	5.5	5.5		17.5	36.75	69.55
		403B	10.0	2.0		7.5	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5	7.0		21.5	43.00	112.55
		301B	10.0	1.9		7.0	7.5	7.5	7.0	7.5	6.5	8.0		22.0	41.80	154.35
		305C	10.0	2.7		5.5	5.0	4.5	4.5	4.5	5.5	5.0		14.5	39.15	193.50
		107C	10.0	2.7		7.5	6.5	7.0	6.0	6.0	6.0	7.0		19.5	52.65	246.15
		405B	10.0	2.8		6.0	5.0	5.5	5.0	6.0	5.5	6.0		17.0	47.60	293.75
		624B	10.0	2.8		4.5	5.5	4.5	5.5	4.5	4.5	5.5		14.5	40.60	334.35
		205B	10.0	2.9		5.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0	6.0		16.0	46.40	380.75
		5134D	10.0	2.5		6.0	6.0	5.0	6.0	6.5	5.5	6.5		18.0	45.00	425.75
3	5	福田 達也				フクダタツヤ				富士東						
		103B	10.0	1.6		6.5	6.5	7.5	7.0	7.0	6.5	7.0		20.5	32.80	32.80
		201B	10.0	1.8		7.0	5.5	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0		18.5	33.30	66.10
		301B	10.0	1.9		7.0	6.5	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0		18.0	34.20	100.30
		403B	10.0	2.0		6.0	5.5	5.5	5.0	6.0	5.0	6.0		17.0	34.00	134.30
		105B	7.5	2.4		6.5	6.0	5.5	5.0	6.0	5.5	6.5		17.5	42.00	176.30
		205B	10.0	2.9		6.0	5.0	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5		16.5	47.85	224.15
		305C	10.0	2.7		5.0	6.0	4.5	4.5	5.0	5.5	5.0		15.0	40.50	264.65
		405B	10.0	2.8		5.5	6.0	6.0	6.5	5.5	5.5	6.0		17.5	49.00	313.65
		5132D	10.0	2.1		7.0	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5		19.0	39.90	353.55
		624B	10.0	2.8		5.5	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5		18.0	50.40	403.95

第77回日本高等学校選手権水泳競技大会

採点詳細

男子 高飛込 決勝

開催日 2009/08/20

大阪府立門真スポーツセンター 審判長 田中 徹

審判団

- 1 富 泰仁
- 2 小林 俊夫
- 3 瓦井 健二
- 4 木村 勉
- 5 河田 正英
- 6 山崎 雅夫
- 7 鈴木 義孝

制限選択飛回数 4回

自由選択飛回数 6回

難易率合計 7.6以内 機械操作 高山 優子

気温 28.0℃

水温 28.7℃ 記録主任 木綿 薫

天候 晴れ

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
6	6	長谷川 眞也				ハカワ シヤ 長岡大手										
		103B	10.0	1.6	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5		21.0	33.60	33.60
		201A	10.0	1.9	6.5	5.0	6.0	7.0	7.0	6.5	6.5	7.0		19.5	37.05	70.65
		301A	10.0	2.0	5.0	5.5	5.0	4.0	5.5	5.5	5.0		15.5	31.00	101.65	
		403B	10.0	2.0	6.5	5.0	6.0	6.5	6.5	5.5	6.5		19.0	38.00	139.65	
		105B	10.0	2.3	6.5	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0		18.0	41.40	181.05	
		205C	10.0	2.7	6.5	5.0	6.0	6.0	5.5	6.5	6.5		18.5	49.95	231.00	
		305C	10.0	2.7	6.5	7.0	7.0	7.0	6.5	6.0	7.0		20.5	55.35	286.35	
		405C	10.0	2.5	5.0	4.5	5.0	5.0	5.5	5.0	6.0		15.0	37.50	323.85	
		5233D	10.0	2.4	7.0	5.5	6.5	6.5	5.5	5.5	7.0		18.5	44.40	368.25	
		614B	10.0	2.4	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	5.5		13.5	32.40	400.65	
4	7	池田 昂希				イケノ コキ 高松西										
		103B	10.0	1.6	5.5	5.5	5.5	6.5	6.0	6.0	5.5		17.0	27.20	27.20	
		403B	10.0	2.0	8.0	7.5	7.0	7.0	7.5	7.5	8.0		22.5	45.00	72.20	
		301C	5.0	1.6	7.0	7.0	7.5	6.5	7.0	7.0	7.0		21.0	33.60	105.80	
		5132D	10.0	2.1	5.5	5.0	5.5	5.0	4.5	4.5	5.0		15.0	31.50	137.30	
		107B	10.0	3.0	5.0	5.0	4.5	4.5	5.0	4.0	5.5		14.5	43.50	180.80	
		5152B	10.0	2.9	5.0	4.0	5.0	4.5	5.0	5.5	5.5		15.0	43.50	224.30	
		205B	10.0	2.9	5.0	5.5	5.0	4.0	5.0	5.0	4.5		15.0	43.50	267.80	
		305C	10.0	2.7	7.5	6.5	7.0	7.0	6.0	6.0	7.0		20.5	55.35	323.15	
		405B	10.0	2.8	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5		16.5	46.20	369.35	
		614B	10.0	2.4	4.5	4.0	4.5	3.5	4.0	4.5	5.0		13.0	31.20	400.55	
2	8	池本 友馬				イケト コマ 暁星										
		103B	10.0	1.6	6.0	5.5	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0		18.5	29.60	29.60	
		403B	10.0	2.0	6.0	6.5	6.5	5.0	6.0	6.5	6.5		19.0	38.00	67.60	
		301B	10.0	1.9	7.0	7.0	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0		20.5	38.95	106.55	
		612B	10.0	1.9	5.0	5.0	4.5	4.0	5.5	5.0	5.0		15.0	28.50	135.05	
		405B	10.0	2.8	7.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5		19.5	54.60	189.65	
		205B	10.0	2.9	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	6.0		15.0	43.50	233.15	
		305C	10.0	2.7	6.0	6.0	5.0	6.0	5.0	6.0	6.0		18.0	48.60	281.75	
		614B	10.0	2.4	4.5	5.5	5.5	4.5	6.0	5.0	5.5		16.0	38.40	320.15	
		5251B	10.0	2.6	4.0	3.5	3.5	4.0	4.0	2.5	4.0		11.5	29.90	350.05	
		105B	7.5	2.4	7.0	6.5	7.0	7.0	6.0	6.0	7.0		20.5	49.20	399.25	
10	9	成田 昂樹				ナタ コキ 清陵情報										
		103B	10.0	1.6	7.0	6.0	6.5	6.5	7.0	6.0	7.5		20.0	32.00	32.00	
		403B	10.0	2.0	6.0	6.0	7.0	5.5	6.5	6.5	7.0		19.0	38.00	70.00	
		301B	10.0	1.9	7.0	7.5	7.0	6.0	7.5	7.0	7.0		21.0	39.90	109.90	
		5331D	10.0	2.1	5.5	5.0	5.0	6.0	6.0	6.5	6.5		17.5	36.75	146.65	
		624B	10.0	2.8	5.5	6.0	5.0	4.0	4.0	5.5	5.5		16.0	44.80	191.45	
		305C	10.0	2.7	7.5	7.0	7.0	6.5	7.5	6.0	7.0		21.0	56.70	248.15	
		207C	10.0	3.3	3.0	3.0	3.5	4.5	4.0	3.5	4.0		11.0	36.30	284.45	
		107B	10.0	3.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	4.0	5.0		15.0	45.00	329.45	
		5152B	10.0	2.9	3.0	3.0	3.0	3.0	3.5	3.5	3.5		9.5	27.55	357.00	
		405B	10.0	2.8	5.5	4.0	3.5	4.0	5.0	5.0	6.5		14.0	39.20	396.20	
5	10	小野 鐘大				オノ ショウ 興誠										
		103B	10.0	1.6	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0		19.5	31.20	31.20	
		201B	10.0	1.8	6.5	6.5	5.5	6.0	6.5	6.5	7.0		19.5	35.10	66.30	
		301B	10.0	1.9	6.0	6.5	5.5	4.5	6.0	6.5	6.0		18.0	34.20	100.50	
		403B	10.0	2.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5	4.5	5.5		15.0	30.00	130.50	
		107B	10.0	3.0	5.0	5.0	4.0	4.5	5.0	5.0	5.0		15.0	45.00	175.50	
		5152B	10.0	2.9	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5	5.0	6.5		17.5	50.75	226.25	
		205B	10.0	2.9	4.0	4.5	4.0	4.0	5.5	3.5	4.5		12.5	36.25	262.50	
		305C	10.0	2.7	6.5	7.0	6.0	5.5	5.5	6.0	6.5		18.5	49.95	312.45	
		614B	10.0	2.4	6.0	6.0	5.0	5.0	5.0	4.5	6.0		16.0	38.40	350.85	
		405B	10.0	2.8	6.0	5.0	5.5	4.5	5.5	4.0	6.0		16.0	44.80	395.65	

第77回日本高等学校選手権水泳競技大会

男子 採点詳細 高飛込 決勝

開催日 2009/08/20

大阪府立門真スポーツセンター 審判長 田中 徹

審判団

- 1 富 泰仁
- 2 小林 俊夫
- 3 瓦井 健二
- 4 木村 勉
- 5 河田 正英
- 6 山崎 雅夫
- 7 鈴木 義孝

制限選択飛回数 4回

自由選択飛回数 6回

難易率合計 7.6以内

機械操作 高山 優子

気温 28.0℃

水温 28.7℃

天候 晴れ

記録主任 木綿 薫

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
1	11	佐々木 健介				サキ ケンカ			塩釜							
		103B	10.0	1.6	7.5	7.0	8.0	7.0	7.0	8.0	7.0	7.0		21.5	34.40	34.40
		403B	10.0	2.0	6.5	6.0	7.0	6.0	6.5	7.0	6.5	6.5		19.5	39.00	73.40
		201B	7.5	1.8	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0	6.0	6.0		15.5	27.90	101.30
		301B	7.5	1.9	7.0	7.0	6.5	7.0	6.5	7.0	7.5	7.5		21.0	39.90	141.20
		105B	7.5	2.4	7.0	5.0	5.5	6.0	6.5	5.5	6.0	6.0		17.5	42.00	183.20
		405B	10.0	2.8	3.5	5.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.0	4.0		10.5	29.40	212.60
		612B	7.5	1.8	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5		19.0	34.20	246.80
		303C	5.0	2.1	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0	5.0	6.0	6.0		17.0	35.70	282.50
		205C	7.5	2.8	3.5	3.0	3.5	3.5	4.0	3.0	3.0	3.0		10.0	28.00	310.50
		5233D	7.5	2.4	5.0	4.5	5.0	4.0	5.0	5.0	5.0	5.0		15.0	36.00	346.50
7	12	前谷 健佑				マタニ ケンカ			米子南							
		103B	10.0	1.6	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	5.5	5.0	5.0		15.0	24.00	24.00
		5132D	10.0	2.1	6.0	5.5	5.5	5.0	3.5	4.5	5.0	5.0		15.5	32.55	56.55
		403B	10.0	2.0	4.0	5.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5	4.5		12.0	24.00	80.55
		612B	10.0	1.9	4.0	4.5	5.5	4.0	3.0	4.5	5.0	5.0		13.0	24.70	105.25
		105B	7.5	2.4	6.5	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0		17.0	40.80	146.05
		205C	7.5	2.8	4.5	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		13.5	37.80	183.85
		303C	5.0	2.1	4.0	4.0	4.0	4.0	5.0	4.0	4.0	4.0		12.0	25.20	209.05
		405B	10.0	2.8	4.5	5.0	5.0	4.0	5.0	4.5	5.0	5.0		14.5	40.60	249.65
		5233D	5.0	2.5	3.5	3.0	4.0	3.5	4.5	3.0	4.0	4.0		11.0	27.50	277.15
		624B	7.5	2.7	6.5	6.0	6.0	6.0	5.5	5.0	5.5	5.5		17.5	47.25	324.40